

**PASIŪLYMAS
STATYBINIŲ IR APDAILO MEDŽIAGŲ
PIRKIMUI**

2021.10.14

Kalėjimų departamentui
prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "MORITA"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i> , adresas (-ai)	151204721
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)</i>	-
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, tel. nr., el. paštas	PC "Garnys" direktorius Alius Vilkelis, tel. 8-343-97831, alius@morita.lt
Užsienio šalies tiekėjo PVM kodas (pildoma, jei pasiūlymą teikia užsienio šalies tiekėjas)	-

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus, trečiuosius asmenis (nurodytus 3.8. p.))

Eil. Nr.	Pirkimo sutarties dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Subtiekėjo, trečiųjų asmenų pavadinimas (jeigu žinomas)
1.		
...		

3. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS REMIAMASI

(pildoma, jei tiekėjas remiasi ūkio subjekto, pajėgumais)

Eil. Nr.	Kvalifikacijos reikalavimas, kuriam įrodinėti, bus remiamasi	Ūkio subjekto pavadinimas
1.		

4. PASIŪLYMO KAINA:

Patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka Sąlygose ir techninėje specifikacijoje nustatytus techninius reikalavimus.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Techninių reikalavimų atitikimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto įkainis,	Viso kiekio kaina,
		(Irašyti siūlomų prekių rodiklių reikšmes, išmatavimus, pakuotę ir kt.)			EUR be PVM	EUR be PVM
1	Plytos silikatinės (išmatavimai 250x120x88 mm) pilnavidurės	250x120x88 pilnavidurės	vnt.	500	0,24	120,00
2	Klinties portlandcementis CEMII/A-LL42,5R	35kg CEMII/A-LL42,5R	kg	20000	0,10	2000,00
3	Keraminės plytelės sienoms (išmatavimai 200x300 mm)	200x300mm	m ²	100	3,72	372,00
4	Akmens masės plytelės grindims (išmatavimai 300x300 mm)	300x300mm	m ²	100	3,72	372,00
5	Šaligatvio plytelės (išmatavimai 500x500 mm)	500x500mm	m ²	10	10,33	103,30
6	Plytelių klėjai lauko darbams (išfasavimas 15kg (±10kg))	25kg lauko darbams	kg	400	0,40	160,00
7	Plytelių klėjai darbui drėgnose patalpose (išfasavimas 15kg(±10kg))	25kg drėgnose patalpose	kg	600	0,40	240,00
8	Plytelių klėjai vidaus darbams (išfasavimas 15kg (± 10kg))	25kg vidaus darbams	kg	1000	0,16	160,00
9	Prilydoma stogo danga, viršutinis sluoksnis 3mm (± 1mm), 10m (± 5m) rulonas	10m 3mm (± 1mm), 10m (± 5m) rulonas	m	50	2,15	107,50
10	Linoleumas 2mm (± 0,5mm) storio	storis 2mm (± 0,5mm)	m ²	10	5,95	59,50
11	Vamzdis PVC d 110x2000	d110x2000	vnt.	100	5,79	579,00
12	Mova PVC d 110	d110	vnt.	20	1,32	26,40
13	Alkūnė PVC d 110x90°	d 110x90°	vnt.	20	0,99	19,80
14	Alkūnė PVC d 110x63°	d 110x63°	vnt.	10	1,07	10,70
15	Alkūnė PVC d 110x45°	d 110x45°	vnt.	10	1,07	10,70
16	Alkūnė PVC d 110x30°	d 110x30°	vnt.	10	1,07	10,70
17	Vamzdis PVC d 50x2000	d 50x2000	vnt.	50	1,98	99,00
18	Mova PVC d 50	d 50	vnt.	20	0,83	16,60
19	Alkūnė PVC d 50x90°	d 50x90°	vnt.	20	0,58	11,60
20	Alkūnė PVC d 50x45°	d 50x45°	vnt.	10	0,58	5,80
21	Alkūnė PVC d 50x30°	d 50x30°	vnt.	10	0,58	5,80

22	Vamzdžiai plieniniai, cinkuoti, d 15x2,6	d 15x2,6	m	30	2,31	69,30
23	Vamzdžiai plieniniai, cinkuoti d 20x2,8 (arba d 20x2,6)	d 20x2,8 (arba d 20x2,6)	m	30	3,14	94,20
24	Vamzdžiai plieniniai cinkuoti d 25x2,8 (arba d 25x2,9)	d 25x2,8 (arba d 25x2,9)	m	18	4,30	77,40
25	Vamzdžiai plieniniai d 15x2,8 (arba d 15x2,6)	15x2,8 (arba d 15x2,6)	m	24	2,07	49,68
26	Vamzdžiai plieniniai d 20x2,8 (arba d 20x2,6)	20x2,8 (arba d 20x2,6)	m	24	2,64	63,36
27	Vamzdžiai plieniniai d 25x2,8 (arba d 25x2,9)	25x2,8 (arba d 25x2,9)	m	18	3,88	69,84
28	Vamzdžiai plieniniai d 32x2,9	d 32x2,9	m	12	4,55	54,60
29	Vamzdžiai plieniniai d 40x3 (arba d 40x2,9)	d 40x3 (arba d 40x2,9)	m	12	5,12	61,44
30	Daugiasluoksnis vamzdis d18	d18	m	60	0,66	39,60
31	Daugiasluoksnio vamzdžio jungtis d18x ½ išorinis sriegis	d18x ½ išorinis sriegis	vnt.	70	1,78	124,60
32	Daugiasluoksnio vamzdžio jungtis d18x ¾ išorinis sriegis	d18x ¾ išorinis sriegis	vnt.	70	1,90	133,00
33	Daugiasluoksnio vamzdžio jungtis d18x ½ vidinis sriegis	d18x ½ vidinis sriegis	vnt.	30	1,82	54,60
34	Daugiasluoksnio vamzdžio jungtis d18x ¾ vidinis sriegis	d18x ¾ vidinis sriegis	vnt.	30	1,90	57,00
35	Mineralinė vata 5 cm storio, universali, rulone	5cm storio, rulone	m³	5	23,97	119,85
36	Mineralinė vata 5 cm storio, demblys dengtas aliuminio folija, rulone	5cm storio, rulone demblys dengtas folija	m³	3	74,38	223,14
37	Putų polistirolas EPS 70 50x1000x1000 mm	EPS 70 50x1000x1000 mm	m³	2	41,32	82,64
38	Kieta medienos plaušo plokštė 3,2x2440x1220 mm	3,2x2440x1220 mm	vnt.	80	3,72	297,60
39	OSB plokštė 6x2500x1250 mm	6x2500x1250 mm	vnt.	20	13,22	264,40
40	OSB plokštė 8x2500x1250 mm	8x2500x1250 mm	vnt.	20	18,18	363,60
41	OSB plokštė 12x2500x675 mm	12x2500x675 mm	vnt.	20	11,57	231,40
42	OSB plokštė 22x2500x1250 mm	22x2500x1250 mm	vnt.	10	33,06	330,60

43	Laminuota grindų danga 6 mm (±2 mm), ąžuolo parketo imitacija	6 mm (±2 mm)	m²	50	5,37	268,50
44	Lentelės PVC 10x100x6000 mm	10x100x6000 mm	m²	30	3,47	104,10
45	Plėvelė polietileninė 200 mk., plotis 6 m	200 mk., plotis 6 m	m	50	0,99	49,50
46	Ventilis d 15, vidinis sriegis	d 15, vidinis sriegis	vnt.	50	1,57	78,50
47	Ventilis d 20, vidinis sriegis	d 20, vidinis sriegis	vnt.	40	2,23	89,20
48	Ventilis d 25, vidinis sriegis	d 25, vidinis sriegis	vnt.	20	3,31	66,20
49	Ventilis d 15, vidinis-išorės sriegis	d 15, vidinis-išorės sriegis	vnt.	50	2,40	120,00
50	Ventilis d 20, vidinis-išorės sriegis	d 20, vidinis-išorės sriegis	vnt.	30	2,81	84,30
51	Palangė vidaus plastikinė 400 mm pločio	400 mm pločio plastikinė	m	5	6,20	31,00
52	Lentos dvigubo pjovimo 25x120x6000 mm	25x120x6000 mm dvigubo pjovimo	vnt.	100	5,79	579,00
53	Tašas 50x50x6000 mm, neobliuotas	Tašas 50x50x6000 mm neobliuotas	vnt.	60	5,37	322,20
54	Tašas 50x100x6000 mm, neobliuotas	neobliuotas Tašas 50x100x6000 mm	vnt.	50	10,74	537,00
55	Tašas 50x150x6000 mm, neobliuotas	neobliuotas Tašas 50x150x6000 mm	vnt.	30	14,55	436,50
Pasiūlymo kaina be PVM						10118,25
PVM (tarifas) suma						2124,83
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)						12243,08

Jei nors viena pozicija neatitiks techninių reikalavimų, tiekėjo pasiūlymas bus atmestas.

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) žodžiais:

Dvylika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt trys eur. 08 ct

Į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. (Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.) Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymo kaina bus vertinama ir lyginama su visais mokesčiais, įskaitant PVM.

Jei pasiūlymą teikia užsienio tiekėjas iš ES šalių, jis nurodo savo PVM mokėtojo kodą (savo šalyje) _____. Bus vertinama galutinė prekių kaina, pagal kurią perkančioji organizacija atsiskaitys už pristatytas prekes, įskaitant visus mokesčius ir išlaidas.

Viso pasiūlymo kaina Eur su PVM nurodoma paliekant du skaitmenis po kablelio. Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

5. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMİ DOKUMENTAI

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius
1.	Pasiūlymas	5,00
2.	Įgaliojimas	1,00
3.	Techninė specifikacija	2,00
4.	Pristatytų panašių prekių sąrašas	1,00

6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 papunkčio nuostatas)
1.	
...	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymas galioja Sąlygų 5.9 papunktyje nurodytą terminą;
- 2) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 3) į pasiūlymo kainas įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- 4) pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

PC "Garnys" direktorius Alius Vilkelis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)